exercer a função gratificada de coordenador da Unidade 
de Controle Interno do Executivo Municipal de Castilho - 
UCI, nos termos da Lei nº 2.456/14.

Art. 2º. Enquanto perdurar a designação o servidor 
Faiçal Fadel Kassab, fará jus a título de gratificação o 
valor pecuniário fixo equivalente a R$-2.900,00 (dois mil 
e novecentos reais), revisado anualmente de acordo com 
o índice concedido na data-base do funcionalismo público 
municipal.

Art. 3º. A Divisão de Recursos Humanos, deverá 
tomar as medidas legais necessárias visando o integral 
cumprimento dos termos da presente Portaria.